
 

 

 

 

 

 

15 TEMMUZ NEDĠR BAġLIKLI BAZI LĠNKLER 

 

 

 

 

 

 

 

 

Derleyen: Bülent Ağaoğlu 

 

 

 

 

 

Ġstanbul, Ağustos 2017 



-----------------------------------------------------------------. 

1/ 

Sibel ERASLAN 

sibeleraslan@stargazete.com 

15 Temmuz nedir 

12 Temmuz 2017 ÇarĢamba 

1- 15 Temmuz 2016 tarihi; ''VAROLUġ BĠLĠNCĠ''mizdir. Milletin millet olmaya has varolma bilincini, 

kararlılığını, canı bahasına ortaya koyduğu milattır... 

2- Bu kalkıĢmayı salt darbe giriĢimi olarak nitelemekse eksikliktir. Apaçık bir SAVAġ kastıyla ve hain bir 

baskınla karĢı karĢıya kalmıĢtık 15 Temmuz akĢamı. Silahlı terör örgütü FETÖ'nün darbe giriĢiminin 

karĢısında, çok vahim ve hayati bir tehlikeyi atlatan halk, millet olmaya dair sağlam direnci ile yeni bir 

varoluĢ sosyolojisinin temelini de atmıĢtır aslında... 

3- 15 Temmuz MĠLLET olma bilincidir. 

4- 15 Temmuz direniĢi, Türkiye'yi içeride ve dıĢarıda izmihlale mahkum etmeye kararlı güçlere, MĠLLĠ 

ve YERLĠ bir cevaptır. Hatırlarsanız, CumhurbaĢkanımızın çağrısını kendisine yönelik bir taarruz olarak 

gören ve NEFSĠ MÜDAFAA tabiiliği içinde, önceden tasarlanmadığı halde gayet içten hatta ölümü bile 

göze alacak kadar içten ve spontane geliĢen bir halk savunmasıdır 15 Temmuz... Silahlı güçlere karĢı 

silahı olmayan milli gücün cevabıdır.   

5- 15 Temmuz darbesinin altında daha evvel Ģahit olduğumuz darbelerin sebebi olarak deklare edilen; 

''iyi gitmeyen siyasi iradeye el koyarak tashih etme'' niyeti yoktu. 15 Temmuz darbe giriĢimi, siyaseti ve 

siyasetçiyi tashihe yönelik değildi, MĠLLETE YÖNELĠK'ti. Milleti tashihe değil milleti imhaya, yok etmeye 

niyetliydi. Nitekim MĠLLET canına kast eden tankları, elleriyle durdurmuĢtu. 

4- Terör örgütü FETÖ‟nün 15 Temmuz‟da kalkıĢtığı kanlı darbe giriĢimi, sine-i millet tarafından geri 

püskürtüldü. Dünya tarihine “Ģok” ibaresiyle kaydı düĢülecek bu muazzam karĢı koyuĢ, “DARBEYE KARġI 

HALK DARBESĠ” olarak geçti ajanslara. CumhurbaĢkanımızın çağrısıyla meydanlara, sokaklara inmiĢ, 

beklemektedir. “Milli Ġrade Nöbette” pankartıyla Türkiye bir kalp atıĢına dönmüĢtür... 

5- 15 Temmuz direniĢi, bir sessiz devrim ve MĠLLĠ LĠDERLĠK hareketidir... CumhurbaĢkanımız Tayyip 

Erdoğan'ın çağrısıyla millet, kendinden gördüğü bir evladını, millet düĢmanlarına teslim etmemiĢtir. Bir 

mıknatıs gibi halkı etrafında toplayan lider, yerli oluĢun tüm anlam içeriğini zamanın sosyolojisiyle 

delillendirmiĢtir. 

6- 15 Temmuz'un kuĢkusuz en büyük anlam tazelemesi, ġEHADET BĠLĠNĠCĠ üzerinedir. Feda bahsinin 

en üst aĢaması olan Ģehitlik, özellikle dünyevileĢme eleĢtirilerinin en kesif muhatabı haline 

dönüĢtürülmüĢ gençlik tarafından 15 Temmuz'da yeniden gündeme alınmıĢtır. Gençliğin nazarında ne 

kadar makbul ve yüksek bir değer olduğunu, tüm topluma ispat etmiĢtir Ģehadet bilinci. Bu maksatla, 

gençlerimize 15 Temmuz bilincini omuzlarında taĢıdıkları için medyunu Ģükranız. 

7- 15 Temmuz direniĢi, ĠSLAM ALEMĠ'ne umuttur. Son iki yüzyılı izmihlal, yenilgi ve bozgun olarak 

yaĢayan Ġslam Alemi, darbeler aracılığıyla kendilerine dayatılan imha biçimlerini neredeyse itaat ve 

ümitsizlik kültürüne dönüĢtürerek kanıksamıĢ haldeydi. Türkiye toplumunun ''elleriyle tank durduran'' 

direnciyle, yeni DĠRĠLĠġ BĠLĠNCĠ uyanmıĢtır. 

8- 15 Temmuz, ĠNSANA DAĠR umuttur. DayanıĢmanın, kardeĢliğin, sevginin, fedakarlığın, ikramın, 

iyiliğe davetin, mütevaziliğin, bağlılığın, bekleyiĢin, umudun anlamıdır 15 Temmuz.  

Allah Ģehitlerimizden razı olsun. 

Hukuk Fakültesindeki son sınavının sonuçlarını göremeden Ģehit olan sevgili gencimiz Yasin Naci 

Ağaroğlu'nu da Ģerefle yad ediyoruz. ArkadaĢları onun için Ģöyle yazmıĢlar; ''Bugün bütünleme 



sınavlarına çalıĢtığımız hür bir vatanımız varsa, birileri Ģehadeti sınavlarına tercih etti diye, 

unutmayalım'' demiĢler... Yasinciğim güzel yavrum... Mezuniyetini tebrik ediyoruz. Hukuk seninle var... 

http://www.star.com.tr/yazar/15-temmuz-nedir-yazi-1235720/  
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15 Temmuz nedir? 

 

 Bayram CoĢkun 

 editor@yenimesaj.com.tr 

 15 Temmuz 2017, 00:00 

 567 kez okundu. 

0  

Bir darbe giriĢimi olduğu kadar haçlı dünyasının FETÖ eliyle Türkiye‟ye karĢı bir iĢgal harekâtıdır. 

* * * 

Haçlı dünyası tarafından özenle yetiĢtirilen ve içimize sokulan Nurcu FETÖ‟nün yine haçlı efendileriyle 

birlikte iç savaĢ çıkartarak Türkiye‟yi Suriye yapma operasyonudur. 

* * * 

Türk milletinin iĢgal, iç savaĢ ve darbe giriĢimine karĢı milli bir ĢahlanıĢı ve zaferidir. 

* * * 

Yıllarca Türk milletine „hocaefendi‟ olarak yutturulan bir haçlı artığının maskesinin düĢtüğü ve bu 

maskenin altındaki ihanetin herkes tarafından görüldüğü gündür. 

* * * 

Dinlerarası diyalog, ılımlı Ġslam diyerek Allah‟a ve Peygamber‟e savaĢ açan bir ihanet grubunun devlete 

ve millete de açtığı savaĢın zirve noktasıdır. 

* * * 

Kandırılma konusunda dünya rekorunu elinde bulunduran yöneticilerimizin Türkiye‟yi getirdiği 

noktadır. 

* * * 

Tarihin hiç bir döneminde görülmemiĢ bir Ģekilde bu ülkenin Meclis‟inin, BaĢkent‟inin bombalandığı, 

halkının kendi ordusu içindeki hainler tarafından katledildiği gündür. 

* * * 

Devlet kademelerinde görev almanın liyakate göre değil de Pensilvanya referansına bağlanmasının 

neticesidir. 

* * * 

Sırf elinde güç var diye bu ihanet Ģebekesinin arkasından gidenlerin, himmet toplantılarında onlara para 

yağdıranların, gazetelerine abone olanların, sözde Türkçe olimpiyatlarında statları dolduranların 

ayıbıdır. 

* * * 

Batı‟nın sözde din adamlarıyla içimize fitne sokma, baĢımıza çorap örme oyununun halen güncel 

olduğunun kanıtlandığı gündür. 

* * * 

Kur‟an‟î hakikatleri yerle bir ederek, Allah katında tek geçerli din olan yüce dinimiz Ġslam‟ı; tahrif 

edilmiĢ dinlerle aynı kefeye koyan diyalog, hoĢgörü kelimelerini ağzından düĢürmeyenlerin aslında 

nasıl vahĢileĢebileceğinin görüldüğü gündür. 

http://www.star.com.tr/yazar/15-temmuz-nedir-yazi-1235720/


* * * 

Elini eteğini öptükleri Papa‟yı yıllarca Türk milletine gizli Müslüman diye yutturmaya çalıĢanların aslında 

gizli Hıristiyan olduklarının ortaya çıktığı gündür. 

* * * 

Hocaefendi denen hainin aslında bir Lawrence misali ajan olduğunun ortaya çıktığı gündür. 

* * * 

Yıllarca “Atatürk hocaları astı” diyenlerin kısmen de olsa “acaba Atatürk böyle hoca kılıklı hainleri mi 

astı” diye soru sormaya baĢladığı gündür. 

* * * 

Prof. Dr. Haydar BaĢ‟ın 1998 yılından bu yana, bu hain Ģebekenin gerçek yüzünü Türk milletine ve 

yöneticilere anlatmak için ortaya koyduğu çabanın ne kadar doğru olduğunun ortaya çıktığı gündür. 

* * * 

Prof. Dr. Haydar BaĢ‟ın bıkmadan usanmadan söylediği “devlet-millet, asker-sivil bir bilek bir yürek 

olmalı” sözünün ekmek gibi, su gibi, hava gibi hayati bir ihtiyaç olduğunun ortaya çıktığı gündür. 

* * * 

Prof. Dr. Haydar BaĢ‟ın “dinlerarası diyalog, ılımlı Ġslam, medeniyetler ittifakı gibi projelerle amaç bu 

ülkenin iĢgaline zemin hazırlamaktır” sözünün doğruluğunun ispatlandığı gündür. 

http://www.yenimesaj.com.tr/15-temmuz-nedir-makale,12020263.html *** 

http://www.yenimesaj.de/gazete/2017/15072017.pdf  
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15 TEMMUZ NEDĠR?  

Harun Yavruoğlu 13 Temmuz 2017, 15:56 357 kez okundu. 0 0 15 Temmuz Türkiye'nin çuvala 

konulma gayretidir. * 15 Temmuz, Türkiye'nin bağrında yılanların kinidir. * 15 Temmuz "Yurtta Sulh 

Konseyinin" kanlı çatıĢmasıdır. * 15 Temmuz ava giden hainlerin millet tarafından avlanmasıdır. * 15 

Temmuz ĢaĢkın ördektir. * 15 Temmuz, DıĢı yeĢil, Ġçi Amerikandır. * 15 Temmuz, 1979  Ġran 

Devriminin baĢarısız halidir. * 15 Temmuz Türk insanının verdiği oya, Sandığın atadığı lidere. 

Atatürk'ün kurduğu cumhuriyete sahip çıkılmasıdır. * 15 Temmuz batının açıkça destek verdiği 

baĢarısız bir darbe giriĢimidir. * 15 Temmuz  iç ve dıĢ düĢmanların devletin tüm kurumlarını ela 

geçirme operasyonudur. 15 Temmuz,  Ergenekon ve  Balyoz" iftiralarının günahkarlarıdır... * 15 

Temmuz Türkiye'de bir iç savaĢ çabasıdır. * 15 Temmuz Ortadoğu'nun ve Türkiye'nin paylaĢılması 

giriĢimidir. * 15 Temmuz Türk halkının  kanlı tiyatroyu baĢlamadan sona erdirmesidir.  * 15 Temmuz, 

Tersten suya dalmıĢ, karĢılığını almıĢtır. * 15 Temmuz sözde din adına yapılanmaların denetiminin 

mutlak gereksinimidir. * 15 Temmuz her takkelinin Müslüman, Her sakallının hoca olmadığının 

anlaĢılmasıdır. * 15 Temmuz devleti yönetmenin ciddiyete muhtaç olduğunun hazin bir vaziyetidir. * 15 

Temmuz bin nasihatten daha evla bir musibettir. * 15 Temmuz Vatikan bağlantılı Ġmamın ordusunun 

yenilgisidir. 

http://www.takagazete.com.tr/15-temmuz-nedir-makale,152362.html 
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Ali Öztürk 14 Temmuz 2017, 12:19 0 0 15 Temmuz, CIA-BND ve MOSSAD‟ın hazırlayıp NATO‟ya 

yaptırdığı ortak darbe giriĢimidir. FETÖ üzerinden Türkiye‟yi bir iç savaĢa sürükleyerek teslim alma 

giriĢimidir. FETÖ‟nün bu ülkeyi hiçbir zaman yönetemeyeceğini ABD de bilir Almanya da… Türk 

halkının sağcısı, solcusu ve Ġslamcısıyla FETÖ‟ye teslim olamayacağını en iyi onlar bilir. Onun için 

darbeyi FETÖ Türkiye‟yi ele geçirip yönetsin diye yaptırmadılar. Kanlı bir darbe ve kanlı bir iç savaĢ 

amaçladılar. Böylece Türkiye‟yi de Suriye gibi teslim alacaktılar. Güneydoğu‟da bir PKK devleti kurdurup 

ülkeyi böldükten sonra ülkenin geri kalan kısmını bir daha ayağa kalkamayacak hâle getirmeyi 

planladılar. Ne 15 Temmuz, ne 17/25 Aralık ve ne de Gezi, tek baĢına FETÖ‟nün projesi değildi. Ülkeyi 

ABD, Almanya ve Ġsrail‟e teslim etme projesiydi. *** CumhurbaĢkanı Recep Tayyip Erdoğan‟ın 

samimiyeti ve iradesi ABD‟yi de, Ġsrail‟i de Almanya‟yı da ürküttü. Türkiye kontrollerinden çıkmıĢtı. 

ġayet Erdoğan‟ın milletten yana iradesi öne çıkmasaydı ve bu güçlere boyun eğip emir alsaydı darbeye 

gerek olmayabilirdi. Lakin daha fazla zaman geçirmeden Erdoğan‟ı tasfiyeye yeltendiler. Milleti hesaba 

katmadan darbe projesi çizdiler. Ama Allah hesaplarını altüst etti. Darbeye kalkıĢırken kendilerini güçlü 

ve yenilmez zannettiler. ABD, Almanya ve Ġsrail… KarĢılarında kim direnecekti? 40 küsur yıldır büyütüp 

besledikleri FETÖ‟yü darbe için harekete geçirdiler. Altlarında uçakları, ellerinde füzeleri, tankları ve 

silahları vardı. Güya güçlü ve korkusuzdular. Allah, o gece Türk halkının yüreğine cesaret yükledi. 

FETÖ‟cülerin kalbine ise korku saldı. Korkak köpekler gibi saldırgan hâllerini terk edip kuyruk 

sallayarak yenildiler. Isırdıkları, salya akıttıkları silahsız kahramanlara yenildiler. Çünkü Allah, samimi 

olanlara yardım etti. *** Türkiye en önemli kaleydi. Aynı zamanda Ġslâm‟ın kalesini kendileri açsısından 

tehdit olmaktan çıkarmak için tahrip etmek gerekecekti. Tahribat için „Kâinat Ġmamı‟ sıfatıyla 

sakladıkları büyüttükleri haini yıllardır bugüne hazırladılar. FETÖ hareketi Ġslami bir hareket değildi. 

Hiçbir bakımdan Ġslami ve Kur‟an‟ı esas almadı. Hep Said-i Nursi ve Risale-i Nurlarla yürüdü. 

Örneklerini hep risalelerden verdi. FETÖ hareketi hiçbir fakirden yana da değildi. Zengin çocuklarını el 

üstünde tuttular. Fakir çocuklarından yalnızca zeki olanları alıp yetiĢtirip kullandılar. FETÖ hareketi ta 

en baĢından bir ihanet projesiydi. Ama Müslümanlar arasına tefrika girmesin diye eksiklikleri hep 

örtüldü, hataları konuĢulmadı. FETÖ hareketi, dünyadaki okulları nedeniyle hiçbir zaman lanetlenmedi. 

Oralarda Türkçe öğretilirken, Ġstiklal MarĢı söyletilirken Türkiye‟nin yararına zannedildi. Bugün 

görüyoruz ki FETÖ okullarından yetiĢen yabancılar da FETÖ gibi Türkiye düĢmanı kesildiler. Ülkelerinde 

Türkiye‟nin aleyhine çalıĢıyorlar. Kaçak FETÖ‟cülere kucak açtılar ve kolluyorlar. FETÖ, o okullardaki 

çocukları da küresel efendilerine hizmetkâr biçiminde yetiĢtirmiĢ. Rusya‟nın Moskova Büyükelçiliğinde 

FETÖ okullarından yetiĢen bir Rus tercüman 3 gün bizimle dolaĢtı. Görevi tercümanlıktı. Öyle 

yetiĢtirilmiĢ ki hâlâ FETÖ‟den yana… Rusya‟dan çok Amerika‟dan yana… *** FETÖ bir daha bu ülkede 

barınamaz. Bırakın büyümeyi yeĢeremez. Yani 40 küsur yıllık CĠA-MOSSAD projesi NATO‟nun çizdiği 

yol haritası baĢarısızlıkla sonuçlandı. Lakin Türkiye‟nin kötülüğüne artık açıktan çalıĢacaklar. Yani asli 

unsurlarına dönecekler. FETÖ bir kötülük hareketiydi ve aslına rücu etti. Üzerinden bütün örtüler 

kalkınca tüm iğrençliği ile ortaya çıktı. ġimdi amaç kendi yapamadığını ülkedeki muhalefet eliyle 

yaptırmak… Önce “kontrollü darbe” dedirterek ihanet projesini masumlaĢtırmak, bir süre sonra da 15 

Temmuz‟u unutturmak. 15 Temmuz unutulmadığı müddetçe ne FETÖ ve ne de maĢayı tutan eller ABD, 

Almanya ve Ġsrail bu ülkede yeni bir proje gerçekleĢtiremeyecek. 15 Temmuz‟u unutmayacağız 

unutturmayacağız. 15 Temmuz, bağımsızlığın ve demokrasinin kanla elde edildiği tarihtir. 

http://www.gunebakis.com.tr/15-temmuz-nedir-makale,7311.html  
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13 Temmuz 2017 PerĢembe 

Selçuk DÜZGÜN 

Selçuk DÜZGÜNsduzgun@siyasetcafe.com 

15 Temmuz; 

 Cumhuriyeti, Demokrasiyi hiçe sayan, seçilmiĢ iradeyi devirmek için kendi milletine kurĢun sıkan 

hainler tarafından ülkemizde darbe teĢebbüsünün yapıldığı gündür. 

 15 Temmuz; 

Amerika‟dan yönetilen ve kendine din âlimi diyen Fetullah Gülen tarafından yönetilen bu darbe planını 

yüce Türk Milletinin bozguna uğrattığı gündür. 

 Darbe giriĢimi sırasında 241 insanımız Ģehit verdik 

Binlerce insanımızın gazi oldu. 

 15 Temmuz; 

ĠĢbara Alp`in `Kurt Kaya çöz elini` dediği, Mustafa Kemal`in ` Ben size savaĢmayı değil, ölmeyi 

emrediyorum` dediği ruhun Zekayi Aksakalı`da emir olması ve Ömer Halisdemir de vücut bulduğu 

gündür. 

 “Egemenlik kayıtsız Ģartsız, milletindir” sözünün hainler önünde vücut bulduğu gündür. 

 Milletin meclisine, yani milletin tam kalbine iç hainlerce kurĢun sıkıldığı zaman milletin ortaya çıktığı 

gündür.  

 15 Temmuz sadece bir yaz sıcaklığı değil, milletin özgürlük ateĢi ile imtihanıdır. 

 Türkiye`nin güneyinde PKK`nın harekete geçtiği, 

 Akdeniz`de Rum-Yunan ikilisinin sıra beklediği, 

 Ġngiltere`nin ordusunu hazırladığı, 



 ABD`nin ülkemize yönelik yönetim kadrosunu dizayn ettiği,  Rus`ya ve Ġran`ın bu durumdan nasıl 

faydalanacağını inceden hesapladığı,  Türkiye ve Türk milletinin bütün düĢmanlarının bunlar gibi 

hesaplarının  bozulduğu gündür 15 Temmuz. 

 15 Temmuz; 

Türkiye`nin Ortadoğu bataklığına çekilemeyeceğini, iç çatıĢmaya sokulamayacağını tüm 

emperyalistlerin pis suratlarına vurduğu gündür. 

 15 Temmuz; 

Tekke ve zaviyelerin kapatılmasına küfredenlerin o tekke ve zaviyelerin nasıl küfür içerisinde olduğunu 

öğrendikleri gündür. 

 15 Temmuz; 

`Hoca efendi` diye dua edenlerin FETÖ ile yüzleĢtiği ve FetoĢ diye küfür etmeye baĢladığı gündür. 

 15 Temmuz; 

Sıra sıra pensilvanyaya gidip, boy boy fotoğraf çektirenlerin bu durumdan nasıl kurtuluruz diye 

kendilerinden olmayanlara her türlü iftira atıp hedef saptırdığı ve  soytarılıkları yapmaya baĢladığı 

günün baĢlangıcıdır… 

 Ve belki de en önemlisi; millet sevmeyi ırkçılık sayan, millete hizmet aĢkı olan milliyetçiliği ayaklarının 

altına alanların, hakikatleri görünce baĢlarının üzerine çıkardığı gündür 15 Temmuz. 

 Bu ülkenin canlılarına  `Ne mutlu Türküm diyene` dedirten gündür 15 Temmuz. 

 … 

Ve 15 Temmuz CĠA`ya teslim olmuĢ FETÖ`yü haklı olarak lanetlediğimiz ve fakat Fetö`nün yetiĢtiği 

kaynak olan Said-i Kürdi`yi bir türlü eleĢtiremediğimiz gündür. 

 FETÖ`yü yok etmeye çalıĢırken Said`in ürettiği TAġHĠYECĠLERE, OKUYUCULARA, YAZICILARA 

vb..akımlara devlet teslim ettiğimiz günün baĢlangıcıdır 15 Temmuz. 

 Bir cemaatin paralel yapı oluĢturmasını önlemek isterken, birçok cemaate paralel kapısı açan bir 

uyuĢukluk var ülkemizde. 



 Bir araĢtırın FETÖ`den ve PKK`dan kaçanlar Ģu an hangi cemaat ve cemiyetler de kümeleniyor ve 

devletimize sızıyorlar. 

 ĠĢin en acısı bir zamanlar hergün HOCAEFENDĠ diye TV ekranlarında yorumcu olarak methiye 

düzenlerin, en çok küfür eden olarak TV`lerde boy göstermeye devam etmeleridir. 

 Hele hele sağ kolu, sol kolu diye hergün TV ekranlarına  çıkıp, kandırıldık diye ahkam kesenlerin FETÖ 

konusunda eksper kesilmesine ĢaĢıyorum. 

 Kertenkele gibi kuyruğunu yenileyen, bukalemun gibi her renge bürünen Said`in akımlarını FETÖ`den 

ayırıp devlet kadrolarına yeni paraleller olarak sokanların dikkatine; siz bu kafayla daha çok 15 

Temmuz`lar yaĢarsınız. 

 Haaa bur arada biri KILIÇTAROĞLU`na desin ki;. 

 15 Temmuz bir CIA projesidir, ülkemizi kaosa götürecek bir darbe teĢebbüsüdür, darbenin sahibi ABD, 

taĢeronu FETÖ`dür... 

 20 TEMMUZ`a bir anlam yüklemek istiyorsa bilsin ki; o gün tarihlere Ģanlı Türk Ordusunun Kıbrıs`a 

çıkarma yaptığı gün olarak geçmiĢtir... 

 Anladık ve zaten biliyoruz bu ülkede ADALET sorunu var...ama Muhalefet asla milli konularda 

saçmalamayı gerektirmez... 

 Bu vesileyle; 

 15 Temmuz Ģehitlerini ve terör örgütlerine karĢı vatan uğruna hergün 15 Temmuz yaĢayan güvenlik 

kuvvetlerimizin Ģehitlerini rahmetle ve minnetle anıyorum.  

 Ruhları Ģad olsun! 

http://www.siyasetcafe.com/selcuk-duzgun/2727-15-temmuz-nedir-  

 6/ 

15 Temmuz Nedir? 

15 Temmuz‟un tarihsel önemini, değerini, boyutlarını ve sonuçlarını bir makalede anlatmak mümkün 

değildir. 

http://www.siyasetcafe.com/selcuk-duzgun/2727-15-temmuz-nedir-


Nasılsa birçok toplantı ve etkinlikte uzun uzun anlatacak değerlendireceğiz. 

Ancak ben bu yazıda 15 Temmuz‟la ilgili en çok altı çizilmesi gereken hususlardan hareketle bir özet 

sunmak istiyorum. 

15 Temmuz, bu ihanete kalkıĢan FETÖ ve onun bilumum destekçileri açısından benzerine az rastlanır 

bir alçaklığın ve ihanetin günüdür. 

Türkiye‟yi durdurma, iĢgal etme ve emperyalist planlara sunma projesidir. 

Kadın, çocuk, genç, yaĢlı, asker, polis 249 insanımız Ģehit olmuĢ, binlercesi yaralanmıĢ, Meclisimiz 

kurulduğu andan beri ilk kez bombalanmıĢtır. 

15 Temmuz, çıplak elleriyle tankları durduran milletimiz açısından ise, ülkelerin tarihinde kolay kolay 

görülmeyen Ģanlı bir direniĢin, destansı bir kahramanlığın, imani bir ĢahlanıĢın ve adeta 1915‟teki 

Çanakkale ruhunun yeniden güncellenmesinin adıdır. 

Üstelik de bu ĢahlanıĢı en küçük bir taĢkınlığa, yağmaya, talana veya saldırganlığa tevessül etmeden 

tamamen bir zarafet ve asalet içinde gerçekleĢtirmiĢtir. 

15 Temmuz ölümlerin üzerine bir düğüne gider gibi yürüyen bir baĢkomutan ve o baĢkomutana 

sonuna kadar güvenen bir milletin asla yenilmeyeceğini, teslim alınamayacağını gösteren bir izzet 

manifestosu, bir bağımsızlık vesikasıdır. 

15 Temmuz‟da milletçe akamete uğrattığımız bu hain darbe giriĢimi; Gezi kalkıĢması, 17-25 Aralık 

yargı darbesi, 7 ġubat ve MĠT tırları ihaneti gibi, vatanımıza ve milli iradeye operasyona yeltenen 

“sandık dıĢı siyaset” arayıĢlarının bir baĢka halkasıdır. 

15 Temmuz‟un arkasında FETÖ ile birlikte onun iç ve dıĢ destekçileri vardır. 

DıĢ destekçileri batı emperyalizmi, iç destekçileri ise FETÖ‟yle senkronize çalıĢan, FETÖ‟nün tezlerini, 

tapelerini, montajlanmıĢ kasetlerini siyasetinin, sermayesinin veya medyasının iĢlevi kılmıĢ çevrelerdir. 

15 Temmuz‟la birlikte milleti küçümseyen, yok sayan, demokratik bilinciyle alay eden, siyasal ve 

toplumsal mühendislik tezlerinin tamamı çöpe atılmıĢtır. 

15 Temmuz‟da milletimizin yazdığı destan bize onur, izzet, Ģeref ve bir vatan kazandırdığı kadar, 

omuzlarımıza da iftiharla yükleneceğimiz, yüreğimizde alev alev hissedeceğimiz bir sorumluluk 

bırakmıĢtır. 



Bu sorumluluk baĢta 2019 olmak üzere, geleceğimizi belirleyecek bütün hedefler için biricik güç, enerji 

ve motivasyon kaynağımızdır. 

15 Temmuz‟un 1. yıldönümünde Ģehitlerimizi sevgiyle, minnetle, rahmetle anıyorum. 

 KILIÇDAROĞLU‟NUN SKANDAL YAZISI 

Kılıçdaroğlu‟nun batı gazetelerine yazdığı “Türkiye‟yi Ģikayet” yazısı baĢtan aĢağı, karalama, yalan ve 

iftiradan ibaret. 

CHP tarihine geçecek utanç verici bir hezeyan, kara bir ibret vesikası! 

Yazısında Batılı devletlerin neden darbeleri, Sisi gibi darbecileri, PKK ve FETÖ gibi terör örgütlerini 

destekleklediğine dair tek bir soru bile sormayan Kılıçdaroğlu, bol bol Türkiye‟yi Ģikayet ediyor. 

Kendi ülkesine, kendi milletine güvenen, saygı duyan tek cümlesi yok. 

Rejim kurbanları diyerek 105 bin rakamını telaffuz eden Kılıçdaroğlu, böylece Ordudan, Emniyette, 

Yargıda ve diğer devlet kurumlarından temizlenen FETÖ ve PKK mensuplarına açıkça arka çıkıyor, sözde 

“adalet” yürüyüĢünü kimler adına yaptığını ifĢa etmiĢ oluyor. 

Ülkesindeki sözde diktatörlükten ve otoriterleĢmekten yakınan Kılıçdaroğlu, batı dünyasını bu konuda 

daha etkili davranmaya çağırmayı da ihmal etmiyor. 

 “Yazıklar olsun” diyorum. 

Otoriterlik ve diktatörlüğe gelince; 

Bu millet bu iki kavramın kimlerle özdeĢleĢtiğini çok iyi biliyor. 

Bildiği için de seni ve partini iktidara getirmiyor. 

Yazdığın yazı, sana utançtan baĢka hiçbir Ģey kazandırmayacak. 

Çünkü Türkiye‟de batılı emperyalistlerin ve onların yolundan gidenlerin değil, her zaman bu asil 

milletin dediği olacak! 

15 Temmuz, bu ihanete kalkıĢan FETÖ ve onun bilumum destekçileri açısından benzerine az rastlanır 

bir alçaklığın ve ihanetin günüdür. Milletimiz için ise ülkelerin tarihinde kolay kolay görülmeyen Ģanlı 



bir direniĢin, destansı bir kahramanlığın, imani bir ĢahlanıĢın, 1915‟teki Çanakkale ruhunun 

güncellenmesinin adıdır. 

Kılıçdaroğlu‟nun batı gazetelerine yazdığı “Türkiye‟yi Ģikayet” yazısı baĢtan aĢağı, karalama, yalan ve 

iftiradan ibaret. CHP tarihine geçecek utanç verici bir hezeyan, kara bir ibret vesikası! Yazı, sözde 

“adalet” yürüyüĢünün FETÖ ve PKK için yapıldığının da itirafı niteliğinde. Yazıklar olsun! 

http://www.selimtemurci.com.tr/singleblog.asp?ID=133  

----------------------------. 
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